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Commerce; réparation d'automobiles et de motocycles

Fabrication d'autres produits industriels

Activités scientifiques et techniques; services administratifs et de soutien

Transports et entreposage

Construction
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Nom du Canal Tracé

Canal de la Somme 160
Canal de Saint-Quentin 92
Canal de la Sambre à l�Oise 71
Canal du Nord 60
Aisne canalisée 57 Celles-sur-Aisne-Compiègne

51
Canal de l�Oise à l�Aisne 48

Longueur 
(km)

Biaches-Saint-Valery-sur-Somme
Chauny-Vendhuile

Tergnier-Fesmy-le-Sart
Étricourt-Manancourt-Pont-l'Évêque

Canal Latéral à l�Aisne Chassemy-Neufchatel-sur-Aisne
Abbécourt-Bourg-et-Comin
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0,40%

0,25%
0,25%

Ville de Pont-Sainte-Maxence 0,25%
0,20%

Agglomération de la Région de Compiègne 0,20%
0,20%

!�
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Syndicat Intercommunal des Transports Collectifs de 
L'Agglomération Clermontoise
Ville de Crépy-en-Valois
Ville de Noyon

Communauté d'Agglomération du Beauvaisis

Communauté de l'Agglomération Creilloise
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1728

6289

1189
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630

4215

2024

10936

113
4898

1377
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Fluvial

558

681

Total

Route

 (Compte 

Propre)

Route 

(Compte 

d�Autrui)

Total 

Route

Total 

Général

Internes 
à la Picardie 24 272 31 996 56 268 56 826
Entrants 
en Picardie 4 083 20 640 24 723 25 404
Sortants 
de Picardie 1 205 4 495 22 235 26 730 27 935

2 444 32 850 74 871 107 721 110 165
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Aisne Oise Somme
0

500

1000

1500

2000

2500

Entreposage

Manutention et 
Conditionnement

Organisation / 
Transport / Fret
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  En cours

  Non engagé
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Picardie

France
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Véhicules Gaz 10,48% 20,25%
Liaison au Sol 9,31% 11,20%

8,31% 11,41%
Freinage 5,06% 7,66%
Pollution, Niveau Sonore 3,74% 3,00%
Direction 2,28% 3,71%
Organes Mécaniques 1,88% 2,02%
Visibilité 1,42% 3,21%

1,22% 1,88%
Identification 1,14% 1,74%
Structure,Carrosserie 0,81% 1,43%

0,20% 4,96%

Catégories
Véhicules 

Particuliers (en %)

Véhicules Utilitaires

 Légers (en %)

Eclairage, Signalisation

Equipements

Véhicules Electriques ou Hybrides

����������	�
����
��������
���	����������
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VP VUL

Aisne
Oise 
Somme
Picardie
France

21 665 3 826
24 836 4 334
24 896 4 213
71 397 12 373

2 586 153 1 536 935
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